
工事・コンサル

受付番号 開札時間

予定価格（税込）
6 -

～ 
6 -

～ 

161,040,000 令和7年3月13日

2

一 般 競 争 入 札

開札日　　 令和6年4月25日

総合評価（特別簡易型）事後審査型制限付き一般競争入札

入札期間：令和6年4月23日午前9時～令和6年4月25日午前9時25分議会の同意議決を得た日

津山市　阿波　地内

阿波保健福祉センター改修機械設備工事

議会の同意議決を得た日

総合評価（特別簡易型）事後審査型制限付き一般競争入札

入札期間：令和6年4月23日午前9時～令和6年4月25日午前9時30分

工　　事　　名 施　工　場　所

入 札 概 要

工　　　期

1

105 9時30分

107 9時35分 津山市　大田　地内

北陵中学校屋内運動場長寿命化改修建築工事

299,860,000 令和7年3月13日

1/1


